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WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

Torneo WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A 2204042A

Luogo Tusa  [Messina - Sicilia]
Periodo 23-04-2022 - 25-04-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri ARNETTA BENEDETTO PIERO - 

Partecipanti 40

Sito Internet

Melchior Alex

1Furnari Franco

2
Russo Alfio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Melchior Alex 4.5 ITA 14.0014.5010.0012.752080 1759 2126 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1989

2 5 NC Furnari Franco 4.5 ITA 12.5014.509.00 13.001878 1612 1979 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1989

3 8 CM Russo Alfio 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001768 1609 1850 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1968

4 7 NC Fargetta Vittorio 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.001800 1563 1804 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

5 2 CM Milone Gaetano 3.5 ITA 15.5017.0011.0010.251993 1778 1928 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1998

6 4 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.751958 1757 1907 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

7 6 NC La Barbera Manfredi 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.75 1868 1555 1705 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2010

8 9 NC Giammona Federico 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 1766 1634 1783 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2007

9 3 CM Bonanzinga Corrado 3.5 ITA 11.0011.507.50 6.50 1965 1539 1689 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1962

10 21 NC Oja Maximus 3.0 ITA 14.0016.509.50 8.75 1400 1718 1790 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

11 15 NC Gervasi Pietro 3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1539 1608 1681 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2007

12 12 CM Valastro Mario 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.00 1632 1590 1663 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

13 10 CM Tondo Salvatore 3.0 ITA 12.5013.008.00 5.75 1748 1523 1596 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1953

14 23 NC Puliafito Vito 3.0 ITA 12.0014.007.50 6.00 1366 1571 1643 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

15 26 NC Zangla Giuseppe 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1333 1433 1506 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1975

16 18 NC Zangla Francesco 3.0 ITA 10.5011.006.50 3.50 1446 1485 1558 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1987

17 25 NC Molino Francesco 3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1342 1405 1563 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1948

18 20 NC Terenzi Flavio 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1434 1446 1519 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

19 13 NC Barna ' Marco 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.25 1565 1555 1556 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2008

20 32 NC Khosravani Afshin 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.50 1286 1463 1464 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1975

21 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA 6.00 6.00 4.00 3.25 1327 1345 1440 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2012

22 14 NC Di Noto Giovanni 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1555 1456 1385 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1975

23 16 NC Centorrino Andrea 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1534 1470 1484 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2000

24 17 NC Zangla Marcello 2.0 ITA 12.0014.008.00 4.00 1465 1431 1360 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

25 27 NC Russo Luigi 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.00 1329 1615 1628 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

26 24 NC Romano Giovan Battista2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1359 1416 1345 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1984

27 34 NC Martino Antonio 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.50 1247 1355 1284 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

28 31 NC Fargetta Marco 2.0 ITA 10.0010.507.00 1.50 1307 1389 1318 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1976

29 37 NC Gervasi Alessio 2.0 ITA 9.50 11.006.50 4.75 1167 1412 1341 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

30 22 NC Marrapodi Corrado 2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.75 1378 1355 1283 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1986

31 33 NC Cambria Chiara 2.0 ITA 9.50 10.006.50 3.50 1279 1372 1300 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

32 11 NC Furnari Francesco 1.5 ITA 11.0012.507.50 3.00 1735 1450 1301 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1960

33 29 NC Paragliola Gennaro 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.50 1327 1314 1251 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1943

34 30 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1315 1431 1283 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1957

35 36 NC Tripi Riccardo 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1176 1395 1100 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2012

36 39 NC Fargetta Chiara 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1143 1458 723 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

37 40 NC Russo Alessandro 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.75 1049 1321 1129 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 2010

38 35 NC Ciraulo Silvia 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1184 1310 575 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2010

39 38 NC Tripi Tommaso 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1163 1315 1076 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2011

40 19 NC Tirenna Francesco 0.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1445 1632 1003 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Barna ' Marco ITA SIC ME 1565 1555 1556 2008 M 28530527 187001

3 CM Bonanzinga Corrado ITA SIC ME 1965 1539 1689 1962 M 806862 100841

33 NC Cambria Chiara ITA SIC ME 1279 1372 1300 2008 F 2876464 174732

16 NC Centorrino Andrea ITA SIC ME 1534 1470 1484 2000 M 28552040 193014

28 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1327 1345 1440 2012 M 28527453 185818

35 NC Ciraulo Silvia ITA SIC CT 1184 1310 575 2010 F 28538986 188505

14 NC Di Noto Giovanni ITA SIC SR 1555 1456 1385 1975 M 879460 148861

39 NC Fargetta Chiara ITA SIC CT 1143 1458 723 2011 F 28509790 181244

31 NC Fargetta Marco ITA SIC CT 1307 1389 1318 1976 M 2866213 176964

7 NC Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1800 1563 1804 2009 M 2866221 173799

11 NC Furnari Francesco ITA SIC CT 1735 1450 1301 1960 M 840726 106406

5 NC Furnari Franco ITA SIC CT 1878 1612 1979 1989 M 853461 111537

4 CM Gangemi Salvatore ITA SIC CT 1958 1757 1907 1960 M 808644 103438

37 NC Gervasi Alessio ITA SIC PA 1167 1412 1341 1963 M 28519981 186615

15 NC Gervasi Pietro ITA SIC PA 1539 1608 1681 2007 M 2867317 174941

9 NC Giammona Federico ITA SIC PA 1766 1634 1783 2007 M 2834990 167234

32 NC Khosravani Afshin ITA SIC CT 1286 1463 1464 1975 M 871257 117071

6 NC La Barbera Manfredi ITA SIC PA 1868 1555 1705 2010 M 2867740 176115

22 NC Marrapodi Corrado ITA SIC ME 1378 1355 1283 1986 M 28552075 123750

34 NC Martino Antonio ITA SIC ME 1247 1355 1284 1961 M 28508238 179853

1 CM Melchior Alex ITA LAZ LT 2080 1759 2126 1989 M 866113 136886

2 CM Milone Gaetano ITA SIC ME 1993 1778 1928 1998 M 2813934 161204

25 NC Molino Francesco ITA SIC ME 1342 1405 1563 1948 M 28535693 105386

21 NC Oja Maximus ITA SIC PA 1400 1718 1790 2004 M 28556909 193874

30 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1315 1431 1283 1957 M 2859659 174004

29 NC Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1327 1314 1251 1943 M 804207 102656

23 NC Puliafito Vito ITA SIC ME 1366 1571 1643 1992 M 853488 119173

24 NC Romano Giovan BattistaITA SIC CT 1359 1416 1345 1984 M 2898115 178935

40 NC Russo Alessandro ITA SIC CT 1049 1321 1129 2010 M 28523423 183915

8 CM Russo Alfio ITA SIC CT 1768 1609 1850 1968 M 814970 103436

27 NC Russo Luigi ITA SIC CT 1329 1615 1628 2008 M 28509862 183114

20 NC Terenzi Flavio ITA SIC CL 1434 1446 1519 1963 M 2834060 167053

19 NC Tirenna Francesco ITA SIC CT 1445 1632 1003 1964 M 860042 120346

10 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1748 1523 1596 1953 M 805033 103673

36 NC Tripi Riccardo ITA SIC CT 1176 1395 1100 2012 M 28506251 181249

38 NC Tripi Tommaso ITA SIC CT 1163 1315 1076 2011 M 2893105 178737

12 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1632 1590 1663 1958 M 838020 120128

18 NC Zangla Francesco ITA SIC ME 1446 1485 1558 1987 M 28535766 188602

26 NC Zangla Giuseppe ITA SIC ME 1333 1433 1506 1975 M 28535774 188603

17 NC Zangla Marcello ITA SIC ME 1465 1431 1360 1948 M 838187 102671
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Melchior Alex 4.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | -1

5 2 CM Milone Gaetano 3.5 ITA | 20 B 1 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 1

9 3 CM Bonanzinga Corrado 3.5 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 13 N 1 | -1

6 4 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 1

2 5 NC Furnari Franco 4.5 ITA | 23 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 21 B 1 | 2 N 1 | -1

7 6 NC La Barbera Manfredi 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N 0 | 23 B 1 | 10 B 1 | 9 N Â½ | 1

4 7 NC Fargetta Vittorio 4.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 18 B 1 | 1

3 8 CM Russo Alfio 4.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 1

8 9 NC Giammona Federico 3.5 ITA | 27 N 1 | 18 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 6 B Â½ | 1

13 10 CM Tondo Salvatore 3.0 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 21 B Â½ | 1

32 11 NC Furnari Francesco 1.5 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 27 N 0 | 28 B Â½ | 32 N 0 | -1

12 12 CM Valastro Mario 3.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 17 N 1 | 8 B 0 | 1

19 13 NC Barna ' Marco 2.5 ITA | 32 N 1 | 4 B Â½ | 21 N 0 | 37 B 1 | 3 B 0 | 1

22 14 NC Di Noto Giovanni 2.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 30 B 1 | 18 N 0 | 23 B 0 | 1

11 15 NC Gervasi Pietro 3.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 1 | 7 B 0 | 8 N 0 | 24 B 1 | 1

23 16 NC Centorrino Andrea 2.0 ITA | 36 B 1 | 7 N 0 | 33 B 1 | 9 N 0 | 26 B 0 | 1

24 17 NC Zangla Marcello 2.0 ITA | 37 N 1 | 8 B 0 | 34 N 1 | 12 B 0 | 25 N 0 | -1

16 18 NC Zangla Francesco 3.0 ITA | 38 B 1 | 9 N 0 | 39 B 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 1

40 19 NC Tirenna Francesco 0.0 ITA | 1 B 0 | 3 N 0 | 31 B 0 | 36 N 0 | 0 0 | 0

18 20 NC Terenzi Flavio 3.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 0 | 35 N 1 | 29 B 1 | 27 N 1 | -1

10 21 NC Oja Maximus 3.0 ITA | 3 B Â½ | 20 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 10 N Â½ | -1

30 22 NC Marrapodi Corrado 2.0 ITA | 4 N 0 | 32 B Â½ | 40 N Â½ | 30 N Â½ | 37 B Â½ | -1

14 23 NC Puliafito Vito 3.0 ITA | 5 B 0 | 31 N 1 | 6 N 0 | 34 B 1 | 14 N 1 | -1

26 24 NC Romano Giovan Battista 2.0 ITA | 6 N 0 | 34 B 0 | 32 N 1 | 39 B 1 | 15 N 0 | -1

17 25 NC Molino Francesco 3.0 ITA | 7 B 0 | 33 N 0 | 36 B 1 | 31 N 1 | 17 B 1 | 1

15 26 NC Zangla Giuseppe 3.0 ITA | 8 N 0 | 35 B 1 | 12 N 0 | 40 B 1 | 16 N 1 | -1

25 27 NC Russo Luigi 2.0 ITA | 9 B 0 | 36 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 20 B 0 | 1

21 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir2.5 ITA | 0 0 | 37 B 0 | 38 N 1 | 11 N Â½ | 30 B 1 | 0

33 29 NC Paragliola Gennaro 1.5 ITA | 10 N 0 | 40 B Â½ | 37 N Â½ | 20 N 0 | 36 B Â½ | -1

34 30 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA | 11 B 0 | 38 N 1 | 14 N 0 | 22 B Â½ | 28 N 0 | -1

28 31 NC Fargetta Marco 2.0 ITA | 12 N 0 | 23 B 0 | 19 N 1 | 25 B 0 | 38 N 1 | -1

20 32 NC Khosravani Afshin 2.5 ITA | 13 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 0 | 33 N 1 | 11 B 1 | 1

31 33 NC Cambria Chiara 2.0 ITA | 14 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | 32 B 0 | 39 N 1 | -1

27 34 NC Martino Antonio 2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 23 N 0 | 40 N 1 | -1

38 35 NC Ciraulo Silvia 1.0 ITA | 0 0 | 26 N 0 | 20 B 0 | 38 B 0 | 0 1 | 1

35 36 NC Tripi Riccardo 1.5 ITA | 16 N 0 | 27 B 0 | 25 N 0 | 19 B 1 | 29 N Â½ | -1

29 37 NC Gervasi Alessio 2.0 ITA | 17 B 0 | 28 N 1 | 29 B Â½ | 13 N 0 | 22 N Â½ | -1

39 38 NC Tripi Tommaso 1.0 ITA | 18 N 0 | 30 B 0 | 28 B 0 | 35 N 1 | 31 B 0 | 1

36 39 NC Fargetta Chiara 1.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 18 N 0 | 24 N 0 | 33 B 0 | 0

37 40 NC Russo Alessandro 1.0 ITA | 0 0 | 29 N Â½ | 22 B Â½ | 26 N 0 | 34 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 NC Barna ' Marco ITA 1565 5 2.50 2.64 -0.14 1555.201556 2008 M 28530527 187001

3 CM Bonanzinga Corrado ITA 1965 5 3.50 4.19 -0.69 1539.401689 1962 M 806862 100841

33 NC Cambria Chiara ITA 1279 5 2.00 1.94 0.06 1372.001300 2008 F 2876464 174732

16 NC Centorrino Andrea ITA 1534 4 1.00 1.96 -0.96 1470.801484 2000 M 28552040 193014

28 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1327 4 2.50 2.03 0.47 1345.001440 2012 M 28527453 185818

35 NC Ciraulo Silvia ITA 1184 3 0.00 1.02 -1.02 1310.00575 2010 F 28538986 188505

14 NC Di Noto Giovanni ITA 1555 5 2.00 3.16 -1.16 1456.801385 1975 M 879460 148861

39 NC Fargetta Chiara ITA 1143 4 0.00 0.76 -0.76 1458.00723 2011 F 28509790 181244

31 NC Fargetta Marco ITA 1307 5 2.00 2.00 0 1389.601318 1976 M 2866213 176964

7 NC Fargetta Vittorio ITA 1800 5 4.00 3.74 0.26 1563.801804 2009 M 2866221 173799

11 NC Furnari Francesco ITA 1735 5 1.50 3.86 -2.36 1450.001301 1960 M 840726 106406

5 NC Furnari Franco ITA 1878 5 4.50 3.73 0.77 1612.401979 1989 M 853461 111537

4 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 5 3.50 3.37 0.13 1757.601907 1960 M 808644 103438

37 NC Gervasi Alessio ITA 1167 5 2.00 1.04 0.96 1412.401341 1963 M 28519981 186615

15 NC Gervasi Pietro ITA 1539 5 3.00 2.10 0.9 1608.401681 2007 M 2867317 174941

9 NC Giammona Federico ITA 1766 5 3.50 3.15 0.35 1634.001783 2007 M 2834990 167234

32 NC Khosravani Afshin ITA 1286 5 2.50 1.52 0.98 1463.201464 1975 M 871257 117071

6 NC La Barbera Manfredi ITA 1868 5 3.50 4.02 -0.52 1555.601705 2010 M 2867740 176115

22 NC Marrapodi Corrado ITA 1378 5 2.00 2.95 -0.95 1355.001283 1986 M 28552075 123750

34 NC Martino Antonio ITA 1247 5 2.00 1.82 0.18 1355.601284 1961 M 28508238 179853

1 CM Melchior Alex ITA 2080 5 4.50 3.99 0.51 1759.202126 1989 M 866113 136886

2 CM Milone Gaetano ITA 1993 5 3.50 3.57 -0.07 1778.601928 1998 M 2813934 161204

25 NC Molino Francesco ITA 1342 4 2.00 1.55 0.45 1405.401563 1948 M 28535693 105386

21 NC Oja Maximus ITA 1400 5 3.00 1.00 2 1718.001790 2004 M 28556909 193874

30 NC Pampanini Giovanni ITA 1315 5 1.50 1.87 -0.37 1431.601283 1957 M 2859659 174004

29 NC Paragliola Gennaro ITA 1327 4 1.00 1.97 -0.97 1314.801251 1943 M 804207 102656

23 NC Puliafito Vito ITA 1366 5 3.00 1.65 1.35 1571.001643 1992 M 853488 119173

24 NC Romano Giovan BattistaITA 1359 5 2.00 2.37 -0.37 1416.601345 1984 M 2898115 178935

40 NC Russo Alessandro ITA 1049 4 1.00 0.69 0.31 1321.251129 2010 M 28523423 183915

8 CM Russo Alfio ITA 1768 5 4.00 3.39 0.61 1609.801850 1968 M 814970 103436

27 NC Russo Luigi ITA 1329 4 1.00 0.60 0.4 1615.201628 2008 M 28509862 183114

20 NC Terenzi Flavio ITA 1434 5 3.00 2.73 0.27 1446.601519 1963 M 2834060 167053

19 NC Tirenna Francesco ITA 1445 3 0.00 0.85 -0.85 1632.001003 1964 M 860042 120346

10 CM Tondo Salvatore ITA 1748 5 3.00 3.39 -0.39 1523.201596 1953 M 805033 103673

38 NC Tripi Tommaso ITA 1163 5 1.00 1.52 -0.52 1315.801076 2011 M 2893105 178737

12 CM Valastro Mario ITA 1632 5 3.00 2.84 0.16 1590.601663 1958 M 838020 120128

18 NC Zangla Francesco ITA 1446 5 3.00 2.29 0.71 1485.401558 1987 M 28535766 188602

26 NC Zangla Giuseppe ITA 1333 5 3.00 2.01 0.99 1433.401506 1975 M 28535774 188603

17 NC Zangla Marcello ITA 1465 5 2.00 2.72 -0.72 1431.201360 1948 M 838187 102671
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

36 NC Tripi Riccardo ITA 1176 0 0.00 1.20 0.3 12 1395.401100 2012 M 181249
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Tirenna Francesco ITA 1445   |  1 CM Melchior Alex ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Milone Gaetano ITA 1993   |  20 NC Terenzi Flavio ITA 1434 1 - 0

3 21 NC Oja Maximus ITA 1400   |  3 CM Bonanzinga Corrado ITA 1965 Â½ - Â½

4 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1958   |  22 NC Marrapodi Corrado ITA 1378 1 - 0

5 23 NC Puliafito Vito ITA 1366   |  5 NC Furnari Franco ITA 1878 0 - 1

6 6 NC La Barbera Manfredi ITA 1868   |  24 NC Romano Giovan Battista ITA 1359 1 - 0

7 25 NC Molino Francesco ITA 1342   |  7 NC Fargetta Vittorio ITA 1800 0 - 1

8 8 CM Russo Alfio ITA 1768   |  26 NC Zangla Giuseppe ITA 1333 1 - 0

9 27 NC Russo Luigi ITA 1329   |  9 NC Giammona Federico ITA 1766 0 - 1

10 10 CM Tondo Salvatore ITA 1748   |  29 NC Paragliola Gennaro ITA 1327 1 - 0

11 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1315   |  11 NC Furnari Francesco ITA 1735 0 - 1

12 12 CM Valastro Mario ITA 1632   |  31 NC Fargetta Marco ITA 1307 1 - 0

13 32 NC Khosravani Afshin ITA 1286   |  13 NC Barna ' Marco ITA 1565 0 - 1

14 14 NC Di Noto Giovanni ITA 1555   |  33 NC Cambria Chiara ITA 1279 1 - 0

15 34 NC Martino Antonio ITA 1247   |  15 NC Gervasi Pietro ITA 1539 0 - 1

16 16 NC Centorrino Andrea ITA 1534   |  36 NC Tripi Riccardo ITA 1176 1 - 0

17 37 NC Gervasi Alessio ITA 1167   |  17 NC Zangla Marcello ITA 1465 0 - 1

18 18 NC Zangla Francesco ITA 1446   |  38 NC Tripi Tommaso ITA 1163 1 - 0

19 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1327   |  0 - F

20 35 NC Ciraulo Silvia ITA 1184   |  0 - F

21 39 NC Fargetta Chiara ITA 1143   |  1 - F

22 40 NC Russo Alessandro ITA 1049   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Melchior Alex 1 ITA 2080   |  12 CM Valastro Mario 1 ITA 1632 1 - 0

2 11 NC Furnari Francesco 1 ITA 1735   |  2 CM Milone Gaetano 1 ITA 1993 0 - 1

3 13 NC Barna ' Marco 1 ITA 1565   |  4 CM Gangemi Salvatore 1 ITA 1958 Â½ - Â½

4 5 NC Furnari Franco 1 ITA 1878   |  14 NC Di Noto Giovanni 1 ITA 1555 1 - 0

5 15 NC Gervasi Pietro 1 ITA 1539   |  6 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1868 1 - 0

6 7 NC Fargetta Vittorio 1 ITA 1800   |  16 NC Centorrino Andrea 1 ITA 1534 1 - 0

7 17 NC Zangla Marcello 1 ITA 1465   |  8 CM Russo Alfio 1 ITA 1768 0 - 1

8 9 NC Giammona Federico 1 ITA 1766   |  18 NC Zangla Francesco 1 ITA 1446 1 - 0

9 39 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1143   |  10 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1748 0 - 1

10 3 CM Bonanzinga Corrado 0.5 ITA 1965   |  19 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1445 1 - 0

11 20 NC Terenzi Flavio 0 ITA 1434   |  21 NC Oja Maximus 0.5 ITA 1400 0 - 1

12 22 NC Marrapodi Corrado 0 ITA 1378   |  32 NC Khosravani Afshin 0 ITA 1286 Â½ - Â½

13 31 NC Fargetta Marco 0 ITA 1307   |  23 NC Puliafito Vito 0 ITA 1366 0 - 1

14 24 NC Romano Giovan Battista0 ITA 1359   |  34 NC Martino Antonio 0 ITA 1247 0 - 1

15 33 NC Cambria Chiara 0 ITA 1279   |  25 NC Molino Francesco 0 ITA 1342 1 - 0

16 26 NC Zangla Giuseppe 0 ITA 1333   |  35 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1184 1 - 0

17 36 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1176   |  27 NC Russo Luigi 0 ITA 1329 0 - 1

18 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1327   |  37 NC Gervasi Alessio 0 ITA 1167 0 - 1

19 29 NC Paragliola Gennaro 0 ITA 1327   |  40 NC Russo Alessandro 0 ITA 1049 Â½ - Â½

20 38 NC Tripi Tommaso 0 ITA 1163   |  30 NC Pampanini Giovanni 0 ITA 1315 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Russo Alfio 2 ITA 1768   |  1 CM Melchior Alex 2 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Milone Gaetano 2 ITA 1993   |  9 NC Giammona Federico 2 ITA 1766 1 - 0

3 10 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1748   |  5 NC Furnari Franco 2 ITA 1878 Â½ - Â½

4 15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1539   |  7 NC Fargetta Vittorio 2 ITA 1800 0 - 1

5 4 CM Gangemi Salvatore 1.5 ITA 1958   |  3 CM Bonanzinga Corrado 1.5 ITA 1965 1 - 0

6 21 NC Oja Maximus 1.5 ITA 1400   |  13 NC Barna ' Marco 1.5 ITA 1565 1 - 0

7 6 NC La Barbera Manfredi 1 ITA 1868   |  23 NC Puliafito Vito 1 ITA 1366 1 - 0

8 27 NC Russo Luigi 1 ITA 1329   |  11 NC Furnari Francesco 1 ITA 1735 1 - 0

9 12 CM Valastro Mario 1 ITA 1632   |  26 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1333 1 - 0

10 14 NC Di Noto Giovanni 1 ITA 1555   |  30 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1315 1 - 0

11 16 NC Centorrino Andrea 1 ITA 1534   |  33 NC Cambria Chiara 1 ITA 1279 1 - 0

12 34 NC Martino Antonio 1 ITA 1247   |  17 NC Zangla Marcello 1 ITA 1465 0 - 1

13 18 NC Zangla Francesco 1 ITA 1446   |  39 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1143 1 - 0

14 37 NC Gervasi Alessio 1 ITA 1167   |  29 NC Paragliola Gennaro 0.5 ITA 1327 Â½ - Â½

15 40 NC Russo Alessandro 0.5 ITA 1049   |  22 NC Marrapodi Corrado 0.5 ITA 1378 Â½ - Â½

16 32 NC Khosravani Afshin 0.5 ITA 1286   |  24 NC Romano Giovan Battista0 ITA 1359 0 - 1

17 19 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1445   |  31 NC Fargetta Marco 0 ITA 1307 0 - 1

18 35 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1184   |  20 NC Terenzi Flavio 0 ITA 1434 0 - 1

19 25 NC Molino Francesco 0 ITA 1342   |  36 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1176 1 - 0

20 38 NC Tripi Tommaso 0 ITA 1163   |  28 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1327 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Melchior Alex 3 ITA 2080   |  2 CM Milone Gaetano 3 ITA 1993 Â½ - Â½

2 7 NC Fargetta Vittorio 3 ITA 1800   |  4 CM Gangemi Salvatore 2.5 ITA 1958 0 - 1

3 5 NC Furnari Franco 2.5 ITA 1878   |  21 NC Oja Maximus 2.5 ITA 1400 1 - 0

4 6 NC La Barbera Manfredi 2 ITA 1868   |  10 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1748 1 - 0

5 8 CM Russo Alfio 2 ITA 1768   |  15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1539 1 - 0

6 9 NC Giammona Federico 2 ITA 1766   |  16 NC Centorrino Andrea 2 ITA 1534 1 - 0

7 17 NC Zangla Marcello 2 ITA 1465   |  12 CM Valastro Mario 2 ITA 1632 0 - 1

8 18 NC Zangla Francesco 2 ITA 1446   |  14 NC Di Noto Giovanni 2 ITA 1555 1 - 0

9 3 CM Bonanzinga Corrado 1.5 ITA 1965   |  27 NC Russo Luigi 2 ITA 1329 1 - 0

10 13 NC Barna ' Marco 1.5 ITA 1565   |  37 NC Gervasi Alessio 1.5 ITA 1167 1 - 0

11 11 NC Furnari Francesco 1 ITA 1735   |  28 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1327 Â½ - Â½

12 20 NC Terenzi Flavio 1 ITA 1434   |  29 NC Paragliola Gennaro 1 ITA 1327 1 - 0

13 30 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1315   |  22 NC Marrapodi Corrado 1 ITA 1378 Â½ - Â½

14 23 NC Puliafito Vito 1 ITA 1366   |  34 NC Martino Antonio 1 ITA 1247 1 - 0

15 24 NC Romano Giovan Battista1 ITA 1359   |  39 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1143 1 - 0

16 31 NC Fargetta Marco 1 ITA 1307   |  25 NC Molino Francesco 1 ITA 1342 0 - 1

17 26 NC Zangla Giuseppe 1 ITA 1333   |  40 NC Russo Alessandro 1 ITA 1049 1 - 0

18 33 NC Cambria Chiara 1 ITA 1279   |  32 NC Khosravani Afshin 0.5 ITA 1286 0 - 1

19 36 NC Tripi Riccardo 0 ITA 1176   |  19 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1445 1 - 0

20 35 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1184   |  38 NC Tripi Tommaso 0 ITA 1163 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Gangemi Salvatore 3.5 ITA 1958   |  1 CM Melchior Alex 3.5 ITA 2080 0 - 1

2 2 CM Milone Gaetano 3.5 ITA 1993   |  5 NC Furnari Franco 3.5 ITA 1878 0 - 1

3 9 NC Giammona Federico 3 ITA 1766   |  6 NC La Barbera Manfredi 3 ITA 1868 Â½ - Â½

4 7 NC Fargetta Vittorio 3 ITA 1800   |  18 NC Zangla Francesco 3 ITA 1446 1 - 0

5 12 CM Valastro Mario 3 ITA 1632   |  8 CM Russo Alfio 3 ITA 1768 0 - 1

6 13 NC Barna ' Marco 2.5 ITA 1565   |  3 CM Bonanzinga Corrado 2.5 ITA 1965 0 - 1

7 10 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1748   |  21 NC Oja Maximus 2.5 ITA 1400 Â½ - Â½

8 14 NC Di Noto Giovanni 2 ITA 1555   |  23 NC Puliafito Vito 2 ITA 1366 0 - 1

9 15 NC Gervasi Pietro 2 ITA 1539   |  24 NC Romano Giovan Battista2 ITA 1359 1 - 0

10 16 NC Centorrino Andrea 2 ITA 1534   |  26 NC Zangla Giuseppe 2 ITA 1333 0 - 1

11 25 NC Molino Francesco 2 ITA 1342   |  17 NC Zangla Marcello 2 ITA 1465 1 - 0

12 27 NC Russo Luigi 2 ITA 1329   |  20 NC Terenzi Flavio 2 ITA 1434 0 - 1

13 32 NC Khosravani Afshin 1.5 ITA 1286   |  11 NC Furnari Francesco 1.5 ITA 1735 1 - 0

14 22 NC Marrapodi Corrado 1.5 ITA 1378   |  37 NC Gervasi Alessio 1.5 ITA 1167 Â½ - Â½

15 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1327   |  30 NC Pampanini Giovanni 1.5 ITA 1315 1 - 0

16 29 NC Paragliola Gennaro 1 ITA 1327   |  36 NC Tripi Riccardo 1 ITA 1176 Â½ - Â½

17 38 NC Tripi Tommaso 1 ITA 1163   |  31 NC Fargetta Marco 1 ITA 1307 0 - 1

18 39 NC Fargetta Chiara 1 ITA 1143   |  33 NC Cambria Chiara 1 ITA 1279 0 - 1

19 40 NC Russo Alessandro 1 ITA 1049   |  34 NC Martino Antonio 1 ITA 1247 0 - 1

20 19 NC Tirenna Francesco 0 ITA 1445   |  0 - F

21 35 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1184   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

1 Melchior Alex
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2126 Media: 1759.20 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Tirenna Francesco ITA 1445 635 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Valastro Mario ITA 1632 448 0.92 1 2 2

3 N 8 CM Russo Alfio ITA 1768 312 0.86 1 3 3

4 B 2 CM Milone Gaetano ITA 1993 87 0.62 Â½ 3 3

5 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 122 0.67 1 4 4

3.99 4 4

2 Milone Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1928 Media: 1778.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Terenzi Flavio ITA 1434 559 0.92 1 1 1

2 N 11 NC Furnari Francesco ITA 1735 258 0.82 1 2 2

3 B 9 NC Giammona Federico ITA 1766 227 0.79 1 3 3

4 N 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -87 0.38 Â½ 3 3

5 B 5 NC Furnari Franco ITA 1878 115 0.66 0 3 3

3.57 3 3

3 Bonanzinga Corrado
CM ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 1689 Media: 1539.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Oja Maximus ITA 1400 565 0.92 Â½ 0 0

2 B 19 NC Tirenna Francesco ITA 1445 520 0.92 1 1 1

3 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 7 0.51 0 1 1

4 B 27 NC Russo Luigi ITA 1329 636 0.92 1 2 2

5 N 13 NC Barna ' Marco ITA 1565 400 0.92 1 3 3

4.19 3 3

4 Gangemi Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1907 Media: 1757.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Marrapodi Corrado ITA 1378 580 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Barna ' Marco ITA 1565 393 0.92 Â½ 1 1

3 B 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 1965 -7 0.49 1 2 2

4 N 7 NC Fargetta Vittorio ITA 1800 158 0.71 1 3 3

5 B 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -122 0.33 0 3 3

3.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

5 Furnari Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1979 Media: 1612.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Puliafito Vito ITA 1366 512 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Di Noto Giovanni ITA 1555 323 0.87 1 2 2

3 N 10 CM Tondo Salvatore ITA 1748 130 0.68 Â½ 2 2

4 B 21 NC Oja Maximus ITA 1400 478 0.92 1 3 3

5 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1993 -115 0.34 1 4 4

3.73 4 4

6 La Barbera Manfredi
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1705 Media: 1555.60 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Romano Giovan Battista ITA 1359 509 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1539 329 0.88 0 1 1

3 B 23 NC Puliafito Vito ITA 1366 502 0.92 1 2 2

4 B 10 CM Tondo Salvatore ITA 1748 120 0.66 1 3 3

5 N 9 NC Giammona Federico ITA 1766 102 0.64 Â½ 3 3

4.02 3 3

7 Fargetta Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1804 Media: 1563.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Molino Francesco ITA 1342 458 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Centorrino Andrea ITA 1534 266 0.82 1 2 2

3 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1539 261 0.82 1 3 3

4 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 -158 0.29 0 3 3

5 B 18 NC Zangla Francesco ITA 1446 354 0.89 1 4 4

3.74 4 4

8 Russo Alfio
CM ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1850 Media: 1609.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1333 435 0.92 1 1 1

2 N 17 NC Zangla Marcello ITA 1465 303 0.86 1 2 2

3 B 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -312 0.14 0 2 2

4 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1539 229 0.79 1 3 3

5 N 12 CM Valastro Mario ITA 1632 136 0.68 1 4 4

3.39 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

9 Giammona Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1783 Media: 1634.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Russo Luigi ITA 1329 437 0.92 1 1 1

2 B 18 NC Zangla Francesco ITA 1446 320 0.87 1 2 2

3 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1993 -227 0.21 0 2 2

4 B 16 NC Centorrino Andrea ITA 1534 232 0.79 1 3 3

5 B 6 NC La Barbera Manfredi ITA 1868 -102 0.36 Â½ 3 3

3.15 3 3

10 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1596 Media: 1523.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Paragliola Gennaro ITA 1327 421 0.92 1 1 1

2 N 39 NC Fargetta Chiara ITA 1143 605 0.92 1 2 2

3 B 5 NC Furnari Franco ITA 1878 -130 0.32 Â½ 2 2

4 N 6 NC La Barbera Manfredi ITA 1868 -120 0.34 0 2 2

5 B 21 NC Oja Maximus ITA 1400 348 0.89 Â½ 2 2

3.39 2 2

11 Furnari Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1301 Media: 1450.00 W-We: -2.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1315 420 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Milone Gaetano ITA 1993 -258 0.18 0 1 1

3 N 27 NC Russo Luigi ITA 1329 406 0.92 0 1 1

4 B 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1327 408 0.92 Â½ 1 1

5 N 32 NC Khosravani Afshin ITA 1286 449 0.92 0 1 1

3.86 1 1

12 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1663 Media: 1590.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Fargetta Marco ITA 1307 325 0.87 1 1 1

2 N 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -448 0.08 0 1 1

3 B 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1333 299 0.85 1 2 2

4 N 17 NC Zangla Marcello ITA 1465 167 0.72 1 3 3

5 B 8 CM Russo Alfio ITA 1768 -136 0.32 0 3 3

2.84 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-06-2024

WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

13 Barna ' Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1556 Media: 1555.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Khosravani Afshin ITA 1286 279 0.84 1 1 1

2 B 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 -393 0.08 Â½ 1 1

3 N 21 NC Oja Maximus ITA 1400 165 0.72 0 1 1

4 B 37 NC Gervasi Alessio ITA 1167 398 0.92 1 2 2

5 B 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 1965 -400 0.08 0 2 2

2.64 2 2

14 Di Noto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1385 Media: 1456.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Cambria Chiara ITA 1279 276 0.83 1 1 1

2 N 5 NC Furnari Franco ITA 1878 -323 0.13 0 1 1

3 B 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1315 240 0.8 1 2 2

4 N 18 NC Zangla Francesco ITA 1446 109 0.65 0 2 2

5 B 23 NC Puliafito Vito ITA 1366 189 0.75 0 2 2

3.16 2 2

15 Gervasi Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1681 Media: 1608.40 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Martino Antonio ITA 1247 292 0.85 1 1 1

2 B 6 NC La Barbera Manfredi ITA 1868 -329 0.12 1 2 2

3 B 7 NC Fargetta Vittorio ITA 1800 -261 0.18 0 2 2

4 N 8 CM Russo Alfio ITA 1768 -229 0.21 0 2 2

5 B 24 NC Romano Giovan Battista ITA 1359 180 0.74 1 3 3

2.1 3 3

16 Centorrino Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1534 Perf: 1484 Media: 1470.80 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Tripi Riccardo ITA 1176 1 0 1

2 N 7 NC Fargetta Vittorio ITA 1800 -266 0.18 0 0 1

3 B 33 NC Cambria Chiara ITA 1279 255 0.81 1 1 2

4 N 9 NC Giammona Federico ITA 1766 -232 0.21 0 1 2

5 B 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1333 201 0.76 0 1 2

1.96 1 2
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WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

17 Zangla Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1360 Media: 1431.20 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Gervasi Alessio ITA 1167 298 0.85 1 1 1

2 B 8 CM Russo Alfio ITA 1768 -303 0.14 0 1 1

3 N 34 NC Martino Antonio ITA 1247 218 0.78 1 2 2

4 B 12 CM Valastro Mario ITA 1632 -167 0.28 0 2 2

5 N 25 NC Molino Francesco ITA 1342 123 0.67 0 2 2

2.72 2 2

18 Zangla Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1558 Media: 1485.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Tripi Tommaso ITA 1163 283 0.84 1 1 1

2 N 9 NC Giammona Federico ITA 1766 -320 0.13 0 1 1

3 B 39 NC Fargetta Chiara ITA 1143 303 0.86 1 2 2

4 B 14 NC Di Noto Giovanni ITA 1555 -109 0.35 1 3 3

5 N 7 NC Fargetta Vittorio ITA 1800 -354 0.11 0 3 3

2.29 3 3

19 Tirenna Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1445 Perf: 1003 Media: 1632.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Melchior Alex ITA 2080 -635 0.08 0 0 0

2 N 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 1965 -520 0.08 0 0 0

3 B 31 NC Fargetta Marco ITA 1307 138 0.69 0 0 0

4 N 36 NC Tripi Riccardo ITA 1176 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.85 0 0

20 Terenzi Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1519 Media: 1446.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1993 -559 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Oja Maximus ITA 1400 34 0.55 0 0 0

3 N 35 NC Ciraulo Silvia ITA 1184 250 0.81 1 1 1

4 B 29 NC Paragliola Gennaro ITA 1327 107 0.65 1 2 2

5 N 27 NC Russo Luigi ITA 1329 105 0.64 1 3 3

2.73 3 3
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WE SCACCHI E ARTE A CASTEL DI TUSA - A (2204042A)
Tusa - 23-04-2022 - 25-04-2022

21 Oja Maximus
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1790 Media: 1718.00 W-We: 2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 1965 -565 0.08 Â½ 0 0

2 N 20 NC Terenzi Flavio ITA 1434 -34 0.45 1 1 1

3 B 13 NC Barna ' Marco ITA 1565 -165 0.28 1 2 2

4 N 5 NC Furnari Franco ITA 1878 -478 0.08 0 2 2

5 N 10 CM Tondo Salvatore ITA 1748 -348 0.11 Â½ 2 2

1 2 2

22 Marrapodi Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1283 Media: 1355.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Gangemi Salvatore ITA 1958 -580 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Khosravani Afshin ITA 1286 92 0.63 Â½ 0 0

3 N 40 NC Russo Alessandro ITA 1049 329 0.88 Â½ 0 0

4 N 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1315 63 0.59 Â½ 0 0

5 B 37 NC Gervasi Alessio ITA 1167 211 0.77 Â½ 0 0

2.95 0 0

23 Puliafito Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1643 Media: 1571.00 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Furnari Franco ITA 1878 -512 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Fargetta Marco ITA 1307 59 0.58 1 1 1

3 N 6 NC La Barbera Manfredi ITA 1868 -502 0.08 0 1 1

4 B 34 NC Martino Antonio ITA 1247 119 0.66 1 2 2

5 N 14 NC Di Noto Giovanni ITA 1555 -189 0.25 1 3 3

1.65 3 3

24 Romano Giovan Battista
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1345 Media: 1416.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC La Barbera Manfredi ITA 1868 -509 0.08 0 0 0

2 B 34 NC Martino Antonio ITA 1247 112 0.65 0 0 0

3 N 32 NC Khosravani Afshin ITA 1286 73 0.6 1 1 1

4 B 39 NC Fargetta Chiara ITA 1143 216 0.78 1 2 2

5 N 15 NC Gervasi Pietro ITA 1539 -180 0.26 0 2 2

2.37 2 2
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25 Molino Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1342 Perf: 1563 Media: 1405.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Fargetta Vittorio ITA 1800 -458 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Cambria Chiara ITA 1279 63 0.59 0 0 0

3 B 36 NC Tripi Riccardo ITA 1176 1 0 1

4 N 31 NC Fargetta Marco ITA 1307 35 0.55 1 1 2

5 B 17 NC Zangla Marcello ITA 1465 -123 0.33 1 2 3

1.55 2 3

26 Zangla Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1506 Media: 1433.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Russo Alfio ITA 1768 -435 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Ciraulo Silvia ITA 1184 149 0.7 1 1 1

3 N 12 CM Valastro Mario ITA 1632 -299 0.15 0 1 1

4 B 40 NC Russo Alessandro ITA 1049 284 0.84 1 2 2

5 N 16 NC Centorrino Andrea ITA 1534 -201 0.24 1 3 3

2.01 3 3

27 Russo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1329 Perf: 1628 Media: 1615.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Giammona Federico ITA 1766 -437 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Tripi Riccardo ITA 1176 1 0 1

3 B 11 NC Furnari Francesco ITA 1735 -406 0.08 1 1 2

4 N 3 CM Bonanzinga Corrado ITA 1965 -636 0.08 0 1 2

5 B 20 NC Terenzi Flavio ITA 1434 -105 0.36 0 1 2

0.6 1 2

28 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1440 Media: 1345.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 37 NC Gervasi Alessio ITA 1167 160 0.71 0 0 0

3 N 38 NC Tripi Tommaso ITA 1163 164 0.72 1 1 1

4 N 11 NC Furnari Francesco ITA 1735 -408 0.08 Â½ 1 1

5 B 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1315 12 0.52 1 2 2

2.03 2 2
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29 Paragliola Gennaro
NC ITA   Elo FIDE: 1327 Perf: 1251 Media: 1314.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Tondo Salvatore ITA 1748 -421 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Russo Alessandro ITA 1049 278 0.83 Â½ 0 0

3 N 37 NC Gervasi Alessio ITA 1167 160 0.71 Â½ 0 0

4 N 20 NC Terenzi Flavio ITA 1434 -107 0.35 0 0 0

5 B 36 NC Tripi Riccardo ITA 1176 Â½ 0 0

1.97 0 0

30 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1283 Media: 1431.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Furnari Francesco ITA 1735 -420 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Tripi Tommaso ITA 1163 152 0.7 1 1 1

3 N 14 NC Di Noto Giovanni ITA 1555 -240 0.2 0 1 1

4 B 22 NC Marrapodi Corrado ITA 1378 -63 0.41 Â½ 1 1

5 N 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1327 -12 0.48 0 1 1

1.87 1 1

31 Fargetta Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1307 Perf: 1318 Media: 1389.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Valastro Mario ITA 1632 -325 0.13 0 0 0

2 B 23 NC Puliafito Vito ITA 1366 -59 0.42 0 0 0

3 N 19 NC Tirenna Francesco ITA 1445 -138 0.31 1 1 1

4 B 25 NC Molino Francesco ITA 1342 -35 0.45 0 1 1

5 N 38 NC Tripi Tommaso ITA 1163 144 0.69 1 2 2

2 2 2

32 Khosravani Afshin
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1464 Media: 1463.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Barna ' Marco ITA 1565 -279 0.16 0 0 0

2 N 22 NC Marrapodi Corrado ITA 1378 -92 0.37 Â½ 0 0

3 B 24 NC Romano Giovan Battista ITA 1359 -73 0.4 0 0 0

4 N 33 NC Cambria Chiara ITA 1279 7 0.51 1 1 1

5 B 11 NC Furnari Francesco ITA 1735 -449 0.08 1 2 2

1.52 2 2
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33 Cambria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1300 Media: 1372.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Noto Giovanni ITA 1555 -276 0.17 0 0 0

2 B 25 NC Molino Francesco ITA 1342 -63 0.41 1 1 1

3 N 16 NC Centorrino Andrea ITA 1534 -255 0.19 0 1 1

4 B 32 NC Khosravani Afshin ITA 1286 -7 0.49 0 1 1

5 N 39 NC Fargetta Chiara ITA 1143 136 0.68 1 2 2

1.94 2 2

34 Martino Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1247 Perf: 1284 Media: 1355.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Gervasi Pietro ITA 1539 -292 0.15 0 0 0

2 N 24 NC Romano Giovan Battista ITA 1359 -112 0.35 1 1 1

3 B 17 NC Zangla Marcello ITA 1465 -218 0.22 0 1 1

4 N 23 NC Puliafito Vito ITA 1366 -119 0.34 0 1 1

5 N 40 NC Russo Alessandro ITA 1049 198 0.76 1 2 2

1.82 2 2

35 Ciraulo Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 575 Media: 1310.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1333 -149 0.3 0 0 0

3 B 20 NC Terenzi Flavio ITA 1434 -250 0.19 0 0 0

4 B 38 NC Tripi Tommaso ITA 1163 21 0.53 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.02 0 1

36 Tripi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1176 Variaz: 12 Perf: 1100 Media: 1395.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Centorrino Andrea ITA 1534 -358 0.1 0 0 0

2 B 27 NC Russo Luigi ITA 1329 -153 0.3 0 0 0

3 N 25 NC Molino Francesco ITA 1342 -166 0.28 0 0 0

4 B 19 NC Tirenna Francesco ITA 1445 -269 0.17 1 1 1

5 N 29 NC Paragliola Gennaro ITA 1327 -151 0.3 Â½ 1 1

1.15 1 1
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37 Gervasi Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1167 Perf: 1341 Media: 1412.40 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Zangla Marcello ITA 1465 -298 0.15 0 0 0

2 N 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1327 -160 0.29 1 1 1

3 B 29 NC Paragliola Gennaro ITA 1327 -160 0.29 Â½ 1 1

4 N 13 NC Barna ' Marco ITA 1565 -398 0.08 0 1 1

5 N 22 NC Marrapodi Corrado ITA 1378 -211 0.23 Â½ 1 1

1.04 1 1

38 Tripi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 1076 Media: 1315.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Zangla Francesco ITA 1446 -283 0.16 0 0 0

2 B 30 NC Pampanini Giovanni ITA 1315 -152 0.3 0 0 0

3 B 28 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1327 -164 0.28 0 0 0

4 N 35 NC Ciraulo Silvia ITA 1184 -21 0.47 1 1 1

5 B 31 NC Fargetta Marco ITA 1307 -144 0.31 0 1 1

1.52 1 1

39 Fargetta Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 723 Media: 1458.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 CM Tondo Salvatore ITA 1748 -605 0.08 0 0 1

3 N 18 NC Zangla Francesco ITA 1446 -303 0.14 0 0 1

4 N 24 NC Romano Giovan Battista ITA 1359 -216 0.22 0 0 1

5 B 33 NC Cambria Chiara ITA 1279 -136 0.32 0 0 1

0.76 0 1

40 Russo Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1049 Perf: 1129 Media: 1321.25 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Paragliola Gennaro ITA 1327 -278 0.17 Â½ 0 0

3 B 22 NC Marrapodi Corrado ITA 1378 -329 0.12 Â½ 0 0

4 N 26 NC Zangla Giuseppe ITA 1333 -284 0.16 0 0 0

5 B 34 NC Martino Antonio ITA 1247 -198 0.24 0 0 0

0.69 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 NC Tripi Riccardo ITA 5 1.5 1395 1246 1176 2012 M 181249
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